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Informacja prasowa 

Innowacyjne nowe rozwiązania do systemów okiennych 
heroal 

Efektywność, wzornictwo, bezbarierowość i funkcjonalność w centrum uwagi 

Verl, grudzień 2025. Systemy okienne heroal wyróżniają się maksymalną 
elastycznością i efektywną obróbką. Dzięki swojej ogromnej wszechstronności 
pozwalają one partnerom heroal spełniać indywidualne życzenia klientów i 
najróżniejsze wymagania funkcjonalne. Obecnie producent systemów aluminiowych 
rozszerzył swój portfel produktów o innowacyjne nowości, które spełniają najwyższe 
wymagania w zakresie wydajności, wzornictwa, bezbarierowości i funkcjonalności.  
 
heroal plus: innowacyjne kompletne rozwiązanie do systemów okiennych  
Jako kompleksowa oferta od jednego producenta heroal plus po raz pierwszy oferuje 

obszerny pakiet akcesoriów do systemów okiennych heroal W 72 i heroal W 77, dzięki 

któremu realizacja wysokiej jakości kompletnych rozwiązań jest równie prosta, co wydajna. 

System heroal plus o modułowej konstrukcji obejmuje ekran tekstylny heroal VS Z, 

zabezpieczenie przed upadkiem heroal FPS, moskitierę heroal IS oraz parapet heroal WS. 

Maksymalną elastyczność zapewnia dostępność wszystkich opcji osobno, w różnych 

kombinacjach lub do późniejszej integracji z oknem.  

 

Zabezpieczenie przed upadkiem i moskitiera mogą być płynnie zintegrowane z systemem 

ochrony przeciwsłonecznej heroal VS Z, który dzięki klasie obciążenia wiatrem 6 i 

maksymalnym wymiarom 3 x 3 m bez problemu wytrzymuje nawet trudne warunki 

pogodowe. Moskitierę rolowaną można umieścić w systemie skrzynkowym. Dzięki szynie 

prowadzącej o głębokości skrzynki i szerokości lica tylko 34 mm oraz całkowitej szerokości 

lica 48 mm wraz z zabezpieczeniem przed upadkiem heroal plus przekonuje również 

smukłym wyglądem i dyskretną estetyką. Dzięki jednolitemu kolorowi i powierzchni 

wszystkich kształtowników aluminiowych oraz niewidocznym połączeniom śrubowym 

heroal plus spełnia również wszystkie wymagania dotyczące wyjątkowego i eleganckiego 

wzornictwa. Maksymalną wydajność i bezpieczeństwo produkcji oraz montażu zapewnia 

dostawa wszystkich indywidualnie dopasowanych elementów systemu oraz profili 

mocowanych na zatrzask. Ponadto wykonawcy korzystają z zastosowania systemu 
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skrzynkowego heroal 125 mm 90° oraz możliwości zakupu heroal plus jako towaru 

systemowego lub gotowego elementu heroal Ready.  

 

Próg podłogowy na jednym poziomie zapewniający komfort i bezbarierowość  
Aby sprostać najwyższym wymaganiom w zakresie komfortu i bezbarierowości, heroal 

wprowadza nową wersję systemu okiennego heroal W 72: jako wersja jednoskrzydłowa ze 

skrzydłem rozwieranym drzwi okienne heroal W 72 UD z progiem podłogowym na jednym 

poziomie eliminują ryzyko potknięcia, zapewniając komfort i bezpieczeństwo podczas 

przekraczania progów. Idealne uszczelnienie przy zamkniętym elemencie zapewniają dwa 

profile magnetyczne osadzone w ramie, które podnoszą się automatycznie podczas 

procesu zamykania. Jako idealne rozwiązanie dla przetargów heroal W 72 UD posiada 

wszystkie zalety systemu okiennego heroal W 72.  

 

Eleganckie wzornictwo dzięki zlicowanym profilom ramy  
Eleganckie wzornictwo i wysokiej jakości wygląd są głównym celem rozszerzenia portfolio 

systemów okiennych heroal W 72 i heroal W 77 o zlicowany profil ramy. Nowe profile, które 

można łączyć ze wszystkimi profilami skrzydeł, pozwalają uzyskać zlicowany wygląd 

zarówno wewnątrz, jak i na zewnątrz. Dzięki temu umożliwiają one uzyskanie spójnego 

wzornictwa zarówno w przypadku elementów jednoskrzydłowych, jak i dwuskrzydłowych 

okien z ruchomym słupkiem, nadając oknom nowoczesną estetykę i idealnie harmonizując 

wizualnie z drzwiami zlicowanymi. Idealną perfekcję dzięki nieprzerwanej widoczności 

wnętrza zapewnia kombinacja z ukrytymi okuciami. Obróbka zlicowanych profili ramy jest 

niezwykle wydajna i identyczna jak w przypadku standardowych ram 70, zarówno pod 

względem przebiegu, jak i akcesoriów.  

 

Rozszerzenie oferty dla maksymalnej wydajności obróbki 
Aby uzyskać znaczne oszczędności czasu i kosztów produkcji oraz maksymalną wydajność 

obróbki, firma heroal zoptymalizowała połączenie narożne profili skrzydeł dla systemów 

okiennych heroal W 72 i heroal W 77. Do głównych zalet nowych narożników odlewanych 

ciśnieniowo należy w szczególności identyczna obróbka profili poziomych i pionowych 

skrzydeł. Skosy wlotowe na wszystkich elementach, kątowniki stabilizujące, które można 

zamontować później, oraz funkcja rozprężania, która jest aktywowana podczas procesu 

prasowania/gwoździowania, dodatkowo ułatwiają łączenie skrzydeł oraz ich wyrównywanie 

w celu szybkiej dalszej obróbki. Wysoką jakość wyników zapewnia także funkcja sprzężenia 
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zwrotnego, dzięki której klejenie przebiega niezawodnie. Nowe kątowniki stabilizujące 

również wspierają wydajną obróbkę. W tym celu są one wyposażone w śruby/nakrętki 

radełkowane, które powodują aktywne ściągnięcie się skosu. Z nowych profili skrzydeł 

korzystają partnerzy specjalistyczni heroal, ponieważ proces łączenia uległ skróceniu 

nawet o 35%, a oszczędności kleju wynoszą nawet do 20%.  

 

Najlepsze wyniki w zakresie izolacji akustycznej – kompleksowe zabezpieczenie 
utrudniające włamanie  
Rozszerzenie portfolio systemów okiennych heroal uzupełniają dwie innowacje, które 

zapewniają architektom, projektantom i wykonawcom dodatkową wartość dodaną przy 

realizacji wysokiej jakości rozwiązań. Wartość izolacji akustycznej systemu okiennego 

heroal W 77 została poprawiona z 48 dB do 49 dB. Dzięki temu system heroal już w 

standardzie osiąga najwyższą w branży wartość izolacji akustycznej.  

 

Również system okienny heroal W 72 zapewnia partnerom heroal cenne dodatkowe 

korzyści. W tym celu producent systemów aluminiowych z powodzeniem poddał swoje 

kotwy wkręcane testom RC2. W przeciwieństwie do tradycyjnych rozwiązań, które 

potwierdzają wyłącznie zabezpieczenie utrudniające włamanie przez system okienny, 

system heroal W 72, dzięki uwzględnieniu muru, spełnia wymagania dotyczące 

kompleksowego bezpieczeństwa.  
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Materiał zdjęciowy 
 

 
Jako kompleksowa oferta od jednego producenta heroal plus umożliwia realizację wysokiej 
jakości kompletnych rozwiązań równie prosto, co wydajnie. © heroal  
 

 
System heroal plus o modułowej konstrukcji obejmuje ekran tekstylny heroal VS Z, 
zabezpieczenie przed upadkiem heroal FPS, moskitierę heroal IS oraz parapet heroal WS. 
© heroal  
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Drzwi okienne heroal W 72 UD z progiem na jednym poziomie są dostępne w wersji 
jednoskrzydłowej ze skrzydłem rozwieranym i zapewniają komfort oraz bezpieczeństwo 
podczas przekraczania progów. © heroal  
 

 
Próg podłogowy na jednym poziomie posiada dwa profile magnetyczne osadzone w ramie, 
które podnoszą się automatycznie podczas procesu zamykania. Zapewnia to idealne 
uszczelnienie przy zamkniętym elemencie. © heroal 
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Nowe zlicowane profile ramy pozwalają uzyskać zlicowany wygląd zarówno wewnątrz, jak 
i na zewnątrz. Umożliwia to spójne wzornictwo, które nadaje oknom nowoczesną estetykę. 
© heroal 
 
 

 
Aby uzyskać znaczne oszczędności czasu i kosztów produkcji oraz maksymalną wydajność 
obróbki, firma heroal zoptymalizowała połączenie narożne profili skrzydeł dla systemów 
okiennych heroal W 72 i heroal W 77. © heroal  
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heroal – rodzina systemów aluminiowych 
Jako producent rozwiązań systemowych z aluminium do rolet, ochrony przeciwsłonecznej, bram 
rolowanych, okien, drzwi, drzwi przesuwnych, fasad i zadaszeń tarasowych, heroal jest jednym z 
międzynarodowych liderów rynku. Założona w 1874 roku rodzinna firma zatrudnia około 900 osób w 
swojej siedzibie głównej w Verl w Niemczech, a także w lokalizacjach we Francji, Holandii i Czechach 
i jest zaangażowana w budowę zrównoważonych budynków mieszkalnych i komercyjnych na całym 
świecie. Firma heroal koncentruje się na innowacyjnych i wysokiej jakości kompleksowych 
rozwiązaniach dla producentów, architektów, projektantów, inwestorów i właścicieli budynków – 
rozwiązaniach, które charakteryzują się pierwszorzędną jakością, wiodącymi w branży opcjami 
indywidualizacji oraz doradztwem i usługami na każdym etapie cyklu życia budynku. Systemy heroal 
są opracowywane i produkowane w Niemczech. 
Więcej informacji jest dostępnych na www.heroal.com.  
 
heroal – Johann Henkenjohann GmbH & Co. KG 
Österwieher Straße 80 
33415 Verl (Niemcy) 
 
Kontakt dla prasy: 
Kemper Kommunikation 
Kirsten Kemper 
Am Milchbornbach 10 
51429 Bergisch Gladbach (Niemcy) 
Telefon: +49 2204 9644808 
E-mail: info@kemper-kommunikation.de 
 
Media społecznościowe: 
Facebook: https://www.facebook.com/heroal.Deutschland 
  https://www.facebook.com/heroal.international 
Instagram:  https://www.instagram.com/_heroal 
Pinterest: https://www.pinterest.de/heroalJohannHenkenjohann 
YouTube: https://www.youtube.com/user/heroalVerl 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/heroal---johann-henkenjohann-gmbh-&-co.-kg 
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